
MATRÍCULA:

00000Q02027
018 - 0061 - 010 - 2310

Nº do Medidor:
Roteiro:
Classe/Subcls.:

DOM.  ENT.:

Endereço da Unidade Consumidora:

RUA ODINEY LOVEIRA SOARES, 60 -  17.061.11.026000 79290000 - CEP:79290000

BONITO (AG: 61)

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL 

BIFASICO
DOM.  BANC.:
LIGAÇÃO:

CNPJ/CPF/RANI: 038.191.818-14

Insc. Est.: 285062905

PORTAL DO RIO FORMOSO

ffeb.59eb.46d3.9662.9293.6528.13b4.cc28

Setembro/2019 02/10/2019 29/10/2019 10/1184737-3

- Valor Encargo Uso Sist. Distr. (Ref 07/2019): R$ 129,63

%VALOR (R$)
9,93 11,22

19,6517,41
1,691,50
4,063,60

63,3856,14
0,000,00

100,0088,58

DISCRIMINAÇÃO
SERVIÇO DISTRIBUIÇÃO 
COMPRA DE ENERGIA
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO
ENCARGOS SETORIAIS
IMPOSTOS DIRETOS E ENCARGOS
OUTROS SERVIÇOS

TOTAL

R$ 88,5809/10/2019

0001184737-3Identificador para Débito Automático:

CCI Descrição Quantidade
PIS (R$) COFINS(R$)

(0,7894%) (3,6361%)
Tarifa s/
Tributos

Tarifa c/
Tributos

Valor Total
(R$)

Base Calc.
ICMS(R$)

Aliq.
ICMS

ICMS
 (R$)

Base Calc.
PIS/COFINS (R$)

CCI: Código de Classificação do Item Total: 1,670,3645,9511,4845,9588,58

NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA

MATRÍCULA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

1184737-2019-9-2 09/10/2019 R$ 88,58

2831868

Nº FATURA

FATURA A SER QUITADA ATRAVÉS DE DÉBITO AUTOMÁTICO
CONSIDERAR ESTA NOTA FISCAL QUITADA SOMENTE APÓS O EFETIVO DÉBITO 
NO BANCO 0237

Série: B   NF: 002.831.868
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

CLAUDIO AUGUSTO PALIARIN

1184737-2019-9-2

0601 Consumo em kWh 0,608650 470,01 25 3,71 17,09470,01545,000 0,862420 470,01 117,50
0601 Energia Atv Injetada  oUC  09/2019 mPT -470,01 -470,01 25 -117,50 -3,71 -17,090,862420 -470,01545,000 0,608650
0601 Dif. Custo Disp. Res. 482. 43,12 43,12 25 10,78 0,34 1,570,862420 43,1250,000 0,608650

Adic. B. Vermelha 2,83 2,83 25 0,70 0,02 0,102,830601
 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

0807 Contrib de Ilum Pub 42,63 0,00 0 0,00 0,00 0,000,00

Av. Gury Marques, 8000
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.

Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0



- UC participante do sistema de compensação de ener gia REH 482/2012.
- Saldo Acumulado: 2156. A expirar no próximo ciclo:  0
- Leitura confirmada

 VENCIMENTO  VALOR (R$)

DIC MENSAL 5,43 1,22
DIC TRIMESTRAL 10,86
DIC ANUAL 21,73

1,00FIC MENSAL 3,23
FIC TRIMESTRAL 6,47
FIC ANUAL 12,95
DMIC 1,223,11
DICRI 12,22

Conjunto:
Referência:

Tensão Contratada:
Limite Adequado: 202 a 

BONITO

07/2019

Dados do consumoDados da leitura

545 54554660 54115 0PontaKWH

UN. Perdas(%) Aj. Fator Pot.Fat. Pot.Atual Anterior Medido FaturadoPosto

1
K

AGO
JUL
JUN
MAI
ABR
MAR
FEV
JAN
DEZ
NOV
OUT
SET

MÊS

CONSUMO FATURADO

PONTA INTERMEDIÁRIO FORA  DE  PONTACONVENCIONAL

339
378
406
439
678
677
755
931
774
638
638
290

29Período de Leitura: Dias:29/08/2019 a 27/09/2019




